
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Název bodu jednání:
Žádost o prodej části pozemku p. č. 770/6 v katastrálním území Lazec

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 9.1 .2023, č. usn. 0030/2023
Text usnesení RM: Rada města doporučuje ZM
schválit prodej části pozemku p. č. 770/6 o výměře cca 5402 m2 z celkové výměry 5437 m2
v katastrálním území Lazec (část pozemku je vyznačena v situa'nim ' ' "' '„ — ' ' mg.m, za 40MW
WStím, že kupující bere na vědomí tu skutečnost, že pozemek se nachází
v zaplavovem uzemí Litavky a vede v něm vodovodní řad, který je ve vlastnictví Svazku obcí pro
vodovody a kanalizace.

Napsala: Jana
Říčařov-

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje
Varianta A

prodej části pozemku p. č. 770/6 o výměře cca 5402 m2 z celkové výměry 5437 m2
v katastrálním území Lazec (Část pozemku je vyznačena v situačním snímku kter' tvoří n íln
součást ř kl' '

ateria'lu), za cenu Kč/máď
Mstím, že kupující bere na vědomí tu skutečnost, že pozemek se nachází
v záplavovém území Lítavky a vede v něm vodovodní řad, který je ve vlastnictví Svazku obcí pro
vodovody a kanalizace.

Varianta B

prodej části pozemku p. č. 770/6 o výměře cca 5402 mzz celkové výměry 5437 m2v katastrálním
území Lazec (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří nedílnou součást
předkládaného materiálu), výběrovým řízením — obálkovou metodou, kdy minimální výše podání
činí ......„Kč/mz, s tím, že kupující:
- bere na vědomí tu skutečnost, že pozemek se nachází v záplavovém území Litavky a vede v něm
vodovodní řad, který je ve vlastnictví Svazku obcí pro vodovody a kanalizace,
— uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku a s vypracováním geometrického
plánu.

Dúvodová zpráva:
Na úvod důvodové zprávy Odbor správy majetku uvádí, že žádost_byla již jednou
vRade města Příbram projednávána, Rada města Příbram dne 17.10.2022, svým usnesením č.
1013/2022 schválila záměr prodat část pozemku p. č. 770/6 o výměře cca 5402 m2 z celkové výměry
5437 m2 v katastrálním území Lazec.

Žadatel:
—
Předmět:
Žádost o prodej celeho pozemku p. č. 770/6 o výměře 5437 m2 (trvalý travní porost) v katastrálním
území Lazec.
Odbor správy majetku poznamenává, že na základě usnesení Rady města Příbram, jak je výše
uvedeno, se jedná pouze o část pozemku o výměře cca 5402 m2. Žadatel souhlasí i s poniženou
výměrou pozemku.

Účel:
Žadatel je vlastníkem sousedního pozemku p. č. 770/7 v k. ú. Lazec, který obhospodařuje jako louku
k sušení sena pro malochov zvířat (koně, kozy, králíci), Poptávaný pozemek fakticky tvoří jeden celek
stímto pozemkem Odkoupením pozemku by došlo k rozšíření obhospodařované plochy



i zjednodušení obdělávání. Pozemek, vzhledem k velikosti a umístění, není vhodný pro velkoplošné
hospodaření, je nutné jej obdělávat malou technikou nebo ručně. Jeho umístění v záplavové oblastí
Litavky vylučuje jiné než zemědělské využití.
Podrobnosti viz žádost.

Znalecký posudek č. 1279-132/22 ze dne 28.11.2022, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou:
Cena v daném místě a čase ocenění obvyklá části pozemku o vým. cca 5402 m2: 216.000 Kč (tj. 40
Kč/mŽ).
Náklady za vyhotovení znaleckého posudku jsou žadatelem městu Příbram uhrazeny.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Nemá námitek k prodeji předmětného pozemku, za účelem sekání trávy a sušení sena pro domácí
zvířata.

Předmětný pozemek se, dle Územního plánu Příbram, nachází v ploše veřejných prostranství —
městské parky a lesoparky (MPL)

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá námitek k prodeji pozemku.

V programu Agendio — je u předmětného pozemku evidována poznámka Odboru životního prostředí —
pozemek se nachází v lesoparku Litavka a v záplavovém území Litavky. Z tohoto důvodu bylo
požadováno vyjádření i Odboru životního prostředí:
Z pohledu ochrany životního prostředí doporučuje odbor zvážit misto prodeje pozemku jeho pronájem,
kten'lm lze ošetřit využiti předmětného pozemku za shora uvedeným účelem. Odprodej odbor
nedoporučuje z důvodu plánované revitalizace vodního toku řeky Litavky, zároveň tak město Příbram
eliminuje omezení možností v případě řešení adaptačních opatření na změnu klimatu pro město
Příbram v budoucnosti. Zároveň se jedná o záplavové území. Vyskytuje se zde lokální biocentrum
s navrženým managementem prq travní porosty se způsobem k přírodě šetrného obhospodařování
(spásání a kosení je v souladu). Uzemí je hodnotné z hlediska městské zeleně a vznik lesoparků byl
motivován nutností vytvoření kultivovaného rekreačního prostředí přírodního parku, které svým
charakterem leží mezi městským parkem a kultivovanou příměstskou, zemědělskou krajinou.

Žadatel byl o stanovisku Odboru životního prostředí informován, o pronájem/pacht zájem nemá.

Vyjádření 1. Sčv, a.s.:
V poptávanérrl pozemku se nachází vodovodni řad, který je ve vlastnictví Svazku obcí pro vodovody
a kanalizace. Zadatel byl s touto skutečností seznámen.

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. 0.:
Na poptávaném pozemku se sítě veřejného osvětlení nenachází.

Záměr prodeje části pozemku byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram: 22,11. — 12.12.2022.
Nabývací titul: Návrh na zápis obecního majetku dle 5 1 zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, ze dne 30.8.1999 a kupní smlouva ze dne 3.9.1996.

Komise pro realizaci majetku města dne 5.9.2022:
Komise doporučuje schválit záměr prodeje pozemku p. č. 770/6 v katastrálním území Lazec.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci.
Jedná se o louku v lesoparku Litavka, pozemek se nachází v záplavovém území Litavka,

Pozemek není uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání
veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.
Přílohy
1) situační ním apa, fotodokumentace

2) žádos

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1.
SčV, a.s., vyjádření Technických služeb města Příbramí, p. o., vyjádření Odboru životního prostředí
4) znalecký posudek 1279-132/22 ze dne 28.11.2022, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou



>>

* 78/2
7;

._
, A

\ k. ú. Lazec ,do

\“- " ž/f—„zw !

751/3

»

$
/75„

V' W , .
__

755/2 _

747/70 ,

766/7 .: „ )A—

7- a
A

„ V
V

* “( »:íz' * ' _ „'n'/„„J-

'
;  

*
*

7 €
233

©
%

v

769/4(_\

2'5'3 ;;
275

_ V * V
2

126/7 * „
' (l 2353 595* ' / .. „';/, & ©" 53%?

„'
. „ \, *ýřmř ..

2,5.9 257/2
u

279 //

€šqr/* t ..
.

š
0— Éézgď 23b?

21517 ,
'

&& 250©

291/

229/1 ,. ,
%

.rt—_
©

„ $
0“

o
'N“ , —_- , %$

281
2.93

\

o.
o.

, .

„$% 90— 234/1 %
254 287/2

232/1 233/7 % 242 ©
227/2 72;

* *
Š

235
/,

234/2 * 239/2 a a 285/1
_
' //

> 32%

233/2
É

-» ?RGM ' ___/.

, a „
'

% LEGENDA:v/astnictv/ pozemků
/ „__ „

;75Š'57
/

“;"/'
__ __ ;

' W" město Příbram

735 /% mv
ašaššša?

.%
Q. předmětná část pozemku

» “* *. 194$ . „ -— f
. %

792

..



'„: Š'Íšš *. “*
.

Á. :: __:zjíJ ___;W; “155
**

___' „\ _ \Ša-_ __
'
*? agrášw'f/g'

'

\—***„1 “f***
* ** "“ *" ** „,* ___-J;____ . _ »

.*
wwvu *“é'" * (f

* — <
„ŠL

„\ _ _ , _W , __ . ,r
_______._ WÉŠÉÉ __„__ __ __

- * \"m— ' „. “faúm:
“***—čr“ ' . *? “uťň 1 »

_
_ _

*f*; __
_,____ “_,____:_,_____ .

__ _ ___ ___;
Iš—

,
_

—_, : .

_ _ ____;.._=f—*3'> —_ . iigyra
» . _

-
__

*
\“\\

_
“_ Ř

_
' *) '

*
$: *

\\ -
_ „ _. „i _ ___) _ ,

' , . " J 'a!
\\

_
' =*

___f. » : , ,

- . \ J.
*
.

**
*; JŘ » * i,_ Í'_ "::

_), __ _) _ __ ___;l/
: .

');; ')'"Ě __
_

.

X?? “— *“; Š' _ „,
* *

';.
*; „*

J““ 5
*

kf? ' \; * a x — 53.1. —— ,s „5
!$,

*
_—

' ' ,'
_

' i :,

, “= . . ' „ci.
' *“:

JMLĚRÝ *; "* *; . 751 \ - *:o*: rm
* ***

„ í-„ ' ; “*:—' "% vf , *
/_
(„

., _ „. _ _ _ y__—____; _
5

_ Š
__-

_ Warm MMVM ' ' , a „,t __ _ _
»

_ a
_

'n __ „
__ _

>= .
___

- .
__ f** _.

» "i;
*

SŽ: :" "* * * * ** 5%? í,“
* : ?rxi'

» „ ». %$— ,; 1 ' *
_ p..; . \

* * \
f ' : **(Ž ./.*

**
Č,

"»
_

*
a _

f*— „%
i

"<“ . ,— ' '
, „r * -—<; <?

*
" —*Š--'**' — . J' * '

„ Qtwůit
* *

; „;
'

. „'; » „“"-*.w'mn', ») „

_ _ _ _ .
.a_

5
roxy!

. * _ vy?) \
i __ _ _ \\

). ><
— . = ,— '. . > . „_ „3,5

')
„***—„W ,

* *
*,

*

ř .*
'$ *
$; '

** v
'

.

***

/
' \ JÉ: O

____<_\x. (')-:*

_ _.__ _ . . _, __„f _,„ďi)_-ň/r 4,\r — „„v—** _3/ - '4' “ gv _ ' _
„ _ _5 . <.a\ \ \ »_ _ , „u - 45 ,,. „ 5, ,? ___ _ _; _ _\ _ _ \a „, _ 4 „s \\ „A= “ * Me? , ' “" „ (> “

" _v _ 33% * " ' /f""'
; '$. ,/ <, „_ . fw.- . _ “. ».“- , “ <,“ :: v » „ý' “35 “\ C—F 5? (%:-xf? „gy % 21%. € . 5%; '
;

'
, _ : „_ xaj—šf; “*“ ' "»“ a' )i“ & „' = *? 5 v 's/._'*$ <A; '

* “* *;Š &*“ 75:2? = \g'rťg *?
„\\—*Žý'

J *
;"

** *» %$; <A!
*

; , “ :?,ar'r. _ \ v v „Q“
*

_
' .. \ . _0/ »

_ _, .5_ 8" ,4,
'

__> .
;_ .._„;.__ y;“ _ _" _' „1

(91 .v; _
MPAÚĚĚ'ŠÍJ

_3 _2' J..

„5—3 (3 “43 \V “ * :=— ““\ 'v'uď'h; ťa. '. “ * '

=„ „, »- „ _ &'$-' : g.; <“ ,: ř.); ' f?*! „< =. _ * * _. 3 4m %amču-f
%; >.“ ;'

“*
».xwřďrž? ""

„\ *? :**-="" _ .; 'íi'
\, * „< ' _„ *' * 1 ' , _ // ,: f „ %; řasa ňů 15% ' -; i v“

..— x-JČW „mw
' 3/2; ' *

f; 1 " ';ÍŘÝŠ'íů .í “*TŽ; \
“* *" fx? 5.55 ,“ v _//.w?\ *'ěšm \\;š, :*Í'v' \L/ml—

. Q&A? „wó' . %;zv * : .v \W \“
?,

“* f., .. *z egg'wwxáža
*? „ *“ “*wa

*
"“ ' A:, 14“ vg; “$% \. "? , ,;JÝGŘW/ \Éňy (; %s '; w :0- ; z „„' / ?, 'X'; ' „%;-» : , .
„„ / 7;„.____ \ š; _ (

$% ,.
_

./ ... *! 40“ <. \ \., “') “\,. . ,! '
, .- ., :* .:—\ _. x \ . !"»v 57—53 Waynň— **,/„ »a „

.r: 71 „:
" " ' '“ _ "***." &“)“FŘ '

=. vky“ ix. Č*Cisq ' ""T“ " "“Má-,* fv“ “*“be
* *

nu &'$—if" :“ -c. .W "...fx '- ". „.n/* “\ “
_ :

L:\ * *
\\),

* ' % " G , „5 v/*l „**Ě* , ,- w /*
*

*" „'»=w_ - „ v , / _ „_
*_*-.““ “* ' ' „* <:

**
7" *? 'a“

*
. xwa;— , / . _, „\ \ — _ „a . »

“'$—jiš _ v 4,53: ?> .! ( „7 ív .. ; \ _.
' '

g;; , ' " , = . .7' „ \ V ' f/"
A- „»V , v i * ' : *

, . ", />' '



"' „».-*.? 4 „m " ': .„»—„._„„ „_,_ “
_ $: 313“ ;Š553'13. ». 1; w Š. [

__ __ w__.„ Aýš'rwšš, _. „1,15 &T'ašh
„ \\ “!“-'; -»' tě » ..

.u-Š , av „'t-:v— "* „rl-M' “?T“ "
* čdťvl-fř . J

myš „» »: „„.„»_„„Ž„__»=.g&%»“ -» ' ' M
„„„,.„ ,. _.»,. „» ») 17;»».».—.» a.? WW— '

'- 13 , >

\\ 3%; 'Í1Ě*.žjč$2 Řn .„____,_k__<_\.__;' K&můůw » „ » \„ „> .a.

.»ta»,— . \ ' ka—é_af-Ý€x."íx'4Ěz?\cca?/? *; .wksáz'úi'ň? „* “.a-“evík“ *

__\________ __ _ f':'—'-'-št" „*.'-\; _ $$$? „.„3,Ř _?
c u ;

'
.a- \: 323.331 », ..

.: „. » .; _ „ty. 5%? _»;w?„„-»y.a.._ „_ » » - » Aš„ W
—.'..v._'1— Č...; .)“

'» „_ „ -_ 53 >.. ».„ar'vgz- 5:0. v, 1, "“ ' '"" * &“ „::.-.:.; „"$-zá;

“Wild, „:„»._::;1>,.,>„ — "“z—a»."“š„“cí3f?' *“ *“ “5453 “* ' 'A ' , ' ' j“ *: “\iíjykřiřň :

___ -„3..»"%.»,L—"Ž"bx—- _ _________3 _ _ „_ ':'.—»1Y'. „„v„.___„..-,_ „T, 1, „=„r—1'__=Fg_-w» 'T- „ ; ' . v„ »; . "»
„\

„_
-\r„1..';;?“;\ —\—_,-

.» .. „. ,»- _.. ». ,a. _7— .' »„ . " =“ * ' '» " ': \ Ti "' :! ». “&;-_ .; "*- .)

__ ___ _ __&;__F___í_____f_ť___ ___„mc ig „ (_, »?ÍC' » „____._._ . *r. ; .. »; »»„„%».\=:..»E»,_»,

_ __, _ ,»-„._—» ;—- ..—,»ž'._řv7-.-» \ 1 „„v |l Ju. »»,\,._ „ .„ č"'»»" ». .. „ »».1-23—
'

„ . »;

» „. :— : 1- __; „, LTJ _„ --._ „* |- ,! _„ _. „ »zj 1 » » “51- .

. -»-'»„?»»_»„xr—:m„»'—'„»;_r' ' \. ' _ „* ' „ ., „
' »»."“ 7" '" „

» „ * * ' „ ' \my =:.—». '

:„-..»»:.,1„:*.* ».„f '„í—hu, *
. "i ,. :“ : “ *““WW?

* Wil

___; _ __ » »._„„_,'p_w„„..» _ . „ . . „a. ».:w .w—„ě- .; „„a :. _ »

_ ,_,_„____„___ \“ _ __ __„,-„_. „ W— f=“š'-* . „» _ -_- -» „ . = .r. „mňf _- „»,qu „, \\ :p.»,5,„ „- 1 ' ,_, ..

_ »„__»___,____:„_é»\_$$$;;&»„„\\-:g__;c»šýšw,iw: TČM _ __„ _ __ ___ ___ mp11:51:5"4n'1'f'n _._ ». „“.“ -
__ v ln „7 „“$-„! J—__ „'\„Lua & "41% »: &

ij, .

_ »»»-1 __ _,».1».»„ _ _\_ __ Jř'h ___. v-.\.'-'='>.'“ _. „. *_*. &$ \ tg, wm, »).. . .1 »» „=,— ». . ., | 1 ». :t„. » 4,1 » .

., „', '; »Ýgi.;;í-'qřl !wÉ..?»;.f\»“j_“-„.“:xíc\$ů. '-
1$'„"—\;\aq\"::"=ř9$;mž\?šfřš “$$$“ —1'3g\"»":51\2 3.4 ?" 44"

. \ .. > . \ : kw;

__ „ “&$“ \“ ť _1.„ „*eu'wn ÍM—í'—$Š\"Š. _. ““*gqá'
*'ŠĚ'J'S“ " “FV "l' *'

>

'; 5M; “.:r—i.;.-„.j.v7'-QwŠmfwšíšwk »“ 135533“ * '
1455

„'5\(_1":.='-'».-_\" '-'“'\\ ? v."iiz-Řyš._ „%)—gnw && 5,5 “!“/;W'Ě:“'- _;__»»—_.3„__» .; “v
' „fzĚ'fššrM », ani. "__ ".: _ ,.

33:5 4.441 „:. „w .. — g\&»1;a_\?t";.š» \řp—A—Éř ir/Fířff“ z=»*\»»:—“4\ 1 : ii ». $%, “» F3 ' "'t-“""“
“feu, » „MH && »-!_,';„<\_.'*:1»f.„'.»“'"\ 'Ř\“.x“3“'»$ř ' "v 45 „“$-*f* “=*—'-,+:„»—.' _» wiki , »
_ _ __ _; ____________ _ \9. ““X“—““ *?Qů—www' __ „; >?. » „.: .. % „„..___».__, .

.. “_ 13,1% \in-_ 5, “R: _ 4 “„má-_ &$ &'$-?? $“? E133? *; “' . » '.íír— »

»» &;Ww ».-»„„5: „Ty: *ĚWĚŘ'»Efžt——».,=w “». .»\»*\ * \ »“
__. ::,w „::,—'- __» „,»„ vě; x»„„_„„1,$“=;aw.r*w ki— „šáh "135 'R 3%- : * »“ ,

„- -„-„ ,.v_1_. »=.».\- „435 f'(ixxu aim „u ' naší“ ;).-vw % - -»„ "“$—"* “' " “*“ A . .„ \ _

_,. „aa % “$ _ .g».5„.z-—1ů'»>'„5ii».573c;xww»ay.—.„.=Ě32 . + wš—aw—z' -., mu!. ' »» '1 »» '“
„ „ » .\:.-:-» „—.;—-„g - »»»;1.\_\—1 niv w“- -r'„.-»-..a'v“'=“'»==“ "'““Wkš*“ *r LH“ »„_— Akú % „_

„„ . . *? rý. XXMÁX'. 45.7%?— 11 “"/ĚŘŠ' ": “" -'
;ĚĚ'J;

»? ,* Ž! _ »

___\__/ __ __ ___ ___;_________ ___; __ ; ___, » _ _:»„—_»4»». — ; „<a - „( 1. „„

„. » ..»;»...—.»r.;.---t..:-»»z.»»\w,4gr-. »»»—wm » »: ' *“
„ ,» __ M1. “%s. »»»»» '
» ;:ěšž— i. »“ ŠM *Š'řčmšš „ga»1=1w._:»„ " 433“"i 543; ŠŠŠ;
;' ,. ,;... -a?a€;?\x\_ w— -vs:»'»5€»—'- 3:- „„,_„_=.»»,_ , (, _—— . $,; „%$-. :xý' »\_-„ „.mn

_ _ _ _ _ _________ \ ___ ůaáiZ—WEŠŠÁÍ gat m;?agšaw „xf .»—z»» ; :, _ , » W

n;...ď-yíaa, 5— -„' * ' “$%3%?*n—Awf—fx“ __,
;“šž? „»»-1 ?rfg-sta;;.—,»»;f [ “ are:- „:%“Š—č—„fšwřčš

\_„ ., „ „»»»»>„. „ .1 » ' ““*"" “'“" '$“th- ; \
, »»3—5. »;;3 » $$$ » . _ »» "1*'"M»„ŠJ'EFÉŠĚIĚŠÍ 7"

a. („si. „, » — ==. ». ».vsm awa— '1We'““*-“"-“'“"“=*Š “'

„_
* :? “15510“ »» Wifi » \'Í,„T“ JŠ' »uA'M5'3—ÝÝQŘ'3—ÉE:4&\ 'm„,_._ %

.v.,»,».“"»--: a_n., » „ggafífs \„»» »š'kgnxvaaef—M :"řv “*"“
+a; ;. 373112__g:—$um»13v*=k »ť—š lwčšššf ŠW' "

__; ».._„ ».“ . » :m— . .::.U 1 33355.. m

( „ ',

.

>
.

' .
.

1.. »" ;
v

.

.„r' _ . .
" . .

.»
_ _

.j' ř.
"

» —

ž '» ' '

ťwyir»všgů—ť€a$3€fa_5 »»š%=»»»»-»e,»—„ . _ .

a.».„—y„_,.»„»'.' „» .:::... „—_—. 33, ;»:—Tlír . .. . „fw :»» „i -.>1„»*.1-TŽ„—Č '— Í 1'1 M „:.-„3 : *'"áŘyw-„f' 23%? ., A \

»'.„,.»2»3Ěg„_SÉĚĚ'AQĚÍÉŠÉ „%$-*:;- %;:t—f—WŠ'“ 5%„:“"*%—3*3 „"“ \“ ' =“ %
. , » „&;—„. „

' IbĚa—Ž„ _ . _;»-.._. ; „»»3, a' „__-„„ .. '; .::.„ ccm: '“-'»„»ré$“-"—-\Í'=š»“ " ' A'— ' '“ %$“ ' -. '

_ĚŽŠĚÉVŠŽĚÉŠ
ah., ,__.___,_„ „??.aw. __; $( 13 „sm ».._»„. „“as-*" 31,1; „...;-u_i. .„-

„_ _ “_ ___ __ __ __ __ __ _____\__,_______ ___w „,.,. »_ ***. „\ „„ » m,: za:. . “,.-_ .;— „;;-..a; ryb; 1 »: ,.

&'$—fx“ =Jm?&»1* Jřvšwwzaů “'a—?““
" ' Ě ?

»» » „ ay“» »?qwaw ». —--——>—ř »“ *“' '“
».„».—aw »» ». “%;“ wš2““*“»=m „. ;
m/WWMNJ _ * »» »; ' » . MM" »rfw ** “...c— »»»., » &%“waů'" 3 ; "* *?
_;„„.»»»731%zg>5»řa1„u.5ymWŠFÉFÝĚ

»
»„ggígčůwgšgů „“Šáu—ÝĚŽW' „varana .“ : __-».

L “T_- .._.::m»'; .tv—31331, „_»_g1„,;,:»,;.-__v„_e;\»» , „___ „„ „;;—411.5 &;. „, "v"".3 _ . :mafyxzz—v „».-„., »_“ . _*__*—_„».,_ „3151-51 “» _ gr

zíec'c—išišíf *'W'HWW __ Ím řííl“7"WŽz'ř"-Ě .»_v_ x;,g) », »
__ '“: X5, :=.„1_,.2; »

' \,.;

„312373133 Zh—kňiďšxšť—„%ťq'Ěň1Ě1:' '„ %:j*)=\ a»č»_
mf

'
51.,-$“?

.F' ,' :: "vl. „ _ — "3 "Š'
.

anfwď. wwxŘ/ýšw * ĚMW—W »» 7 “*““?:“
xx," . pf " f:: Luci) ,. .'—'-»,». „' &:wa _í___»c-,r.„„

-' „ „..— u » .' .“*=»»»-"'»_.»1$,WĚ33' 4 »“Ž4*“3\_IŘŽĚ„ - "lg ; '““ (E2— * »

*?Šfwew Au„; „, „mw €*: T* ' 533?
.. „»,-„r, _ . „„v , ..,—. _'—:_ -. :„ y- : „<> “;;“ng »“ * *—»„_, x," 1:33— ;71-„3' r-"ťw “»2'“ " ' 3091? “

= vrav1,s=š,.ř„».„z».'„»n_-„»' :? * », JŘ Žř » »Éřřu. ?vžf».—*"'Š";'=;3ť' .»5_3.—'1t»_;;1_»3.5_“-»\T+1"Š“»=č'; &;“šýmzj

:p... » j?: „ '7; změť: „&“ĚŘQ' Mšgňmg
“* . „- v..? » .br—““ ,»"„, „»Ař'a; 31? _ &'$-"11“ *.'-5.2 »QŽW'V'“ ——" É

*ĚWŠI ,_„__._,_______1__„. ___..ŠÉ., ., .; 5141932;-
» (ÉWW : %Mů—Laž 2“an něm „»

(ř.:as-žuzů ;: „ &gt;-41.53, :=; ?.- ";:šššš—ŽÉL. =;=Qk€?Í„'-„L„u'»„_:i»i; , f ar'“ .:ĚJŠŘTŘ * "553133“ “' ii _M'WÚŘASÝ “%
„„ „. „„ . _ „» — „» ..,—w“ ““$$—wš— .“. .*.» w. 153357“ ' EW“ >]:



*,;Liis. . ..,—
F/ !

% _“ ' '\7Aš,-\\".'Ě$.„»Í.„t-:C»n
„Wm (70 &

» * .
:í»—=—».íř+*—*»z;»*

zari? 2 n
, ;

\žawxw
%;: ,*MsšŽŽQ-„Í

*- WCM
-“. ! bm

-_,\'\=.$_
„“;-aš;—

»\<_,\,—w-*=
RHMn

“%:-,N . <.,\*-/4'
' a.

U' ll
v

. .
g,: _,_.,

.\_-=,„43
“ ., _

— ».“ „4x53
_. gs—„fmii

*""» _ - ť'. .-
,

, „ff ,“

_ , se..; ;.
» . 35.

+ »
-»-— "

- ,
. ..

„. F.; C.;— \;_g._
535%?

“'i'-*'ř'špš't';Říš?
mí; wg

__:h

' _ r.
" 'g-Í

*“ M

"- __ ,; _
Aw.; __',_;.Í\,

_Kasnga
_— 'vay; ,e. ' 5,2;

' . ,
- ' 1— s ' 33“

"'s »

— “» >— \A*
»

* as.
" a

" (
— r , ".g-n'

.

,.
„:»—*"f.,; “*:sl-

.
.

— ,.?
„,. (, ; & “J.: ',;3

."
-

'. _
\“..

".
v

—

"
'

'J'
_

" .
—.

.

'

. " * ?, _ .' „uš "***.-;: i—f';

* “ , __..
—'

"I' *

-
—— *.:

».—-.

„,
- „_

,_,
_

, __.

, » ' * » Ščvx
%),—hy

*'i;i:—*““W ig?
. - , .; ',; ' *t"

“ ..:-
*

* _- ,.
“53%

- _;J\___,É.—_„
'

*
'

*
' :

-, -* - :

f_—
__._„

\_„__a»,“
». __)._.

“***.—n1'\€7“3t*
=

*
-' ' 1 '\„24

= _
_ _s„ ,

.»
: .*.—“?“;

“»»—úů
» *.

:**
' — ." “av

„» ___u1_,3_
»,r,„„;_ul„l

„_ < „,

, »_ _ . "ČŠ „\\___,
“aš“ 157?

;

. „;

' **.*—„;___*“»fs_=í—
»; “&%-\“

\:ŠĚC'ŠŠ'
* ,

'

' .
???“-

»»
%$. $%?

»,. , .-
»»»—*

:"Í'inďřš'f—

. »V'ŠÍJTŘŠŠĚS;
“=

““V"
' "»“ Íz'UFČ

'?

f íšÉřžŠH'Č
- “» “i

» q'
*

- 5

.t—""»<"“'.“.-
. _—

'\_"_.
-_ »

' *

;, , „%./$%, »? . . an.,_ __ _

hi + : —v' „$<
* .; »

* -.' !;j—MĚFÚÁ'

_

*? »„ *.;
"'ríé'r— _ 'i-Íšz. :X \,šgglé

* _ . “,
_

*
\ *

.“ í» 7595.— : FF. ; » - -»x
+..ě—amg.:»-*-.á.,f„

» Či—a *...?

— .

» -— &% w» =??- = ._»„

' ,—'»__13geí$j,»'_
." '„_;_._a»»'<“,'

*'ŠŘ-WÝJ
M_j*==“_*'_

*. \'řžá-rt <:,
„gif, v,- .?g+%:\.,>;»13f*““g.

" ,
»W“

',f \
'“

» ',._ . ,
*" „““"

"".-„» ,'! . '1-..:—',
.“ .

„.

„_ gray
„»,—„., „ , eáam'fv

“.fm.

..:; (___ 7,7, 154%“
“.S „ŠŠŠQ'M

, ).,
Mg—děů.„_y

\

.„

:» LQÁsz-
"» zwg.. &' 3%;—

“*“W»

“* _
_

,

, , _

._ .:
143,9

_*„ýu
> "K ,' -f"—';;y.m'

., ,'.:
„gýE\»l1í'Ž5:-XHV'E'

*
*?

* \,
„ ,' »

'

„,WýřwÉěw,„á€—4%

?“:fra wg. ,;
» ,' „ „1

\,-- ,? *_'-»*
\;7

,_ .. __
„\g._'_z_—_;,g_-j—wzr—.._„_:

—— ». _
-

» , w

„f*aweáňw

»WW „" ,. . » . w »

„„
» ».“ „“x-,a $%.,

* =»*=.—u_;-a,.-—-„,
črt"

,
.afw?'»\z.ú.,?„"

" ,

:rif “?“ng
? fi;. „133145331

šiky
'-

„1 „ /
- _

*
' _. »

* f:“„r'
“*th

'“ \,
** „nádůčťlf'

,
,s..

"*, ,. ;“ __, 4,391:

M4535
„37

„;;—“95533453
», „»

» “15mm"
“_f“'*—.*:.,-=':

:**.ÉW ,
* „, tai!

????
. =* „ E\ ;. ** .'>"->=1= “%“—4 '!13'. Š'

“3,41 " '
Jx;

% *“ , ,
)$%“ 33:—

' “»“— "'ťý“'j"'—€Q"*N*ifsň'f

»
" (<>, »,72 "—

z
*;ůadwja—raxa
r
\» Ý“— . _.,w

„(» 1?
** ' WE

save. . :::-af.:%“
;4

. * . „ =,
L.,;gřč

* »,ij v * (* .*.—s.;
.- *

„„Již
,; „%:-„___

„»»—%ýyqa
_ „

„174—531
't) „ $,.

». „, „,;-„.g
..,-,— - „, „,

_

„$$$.;l—.'_»'"t'
. .. ]“ » „'$—WRX"

ggegy.
.- Já?“řu, “*N

» —., _A-ášy
»» vr"'7*'“_':.\„._,"'

„ ?T "W
„a. „„

_ _
, ; „_

"* uv.
;ng

.-.."4"=_;,I_%Wl
_, A „

? vf Žffx ' *,
-JW:N<—=za-€W*=

. . „Fj
iť _ *,sz

„

' ' WMÉ-wť;
gayů.-

* šišky;
551,55? ýtinm-

,". „*. , ffi;
»

DW »-->

"

“ &é'Lť-ŠŠ
* » '“ “&'"íi * "„“"LÝ

" 'iŠ'T' :wťš
* " " ***,.,I'švz „též.—

" :j'

“' *=— ,
'“ .'—=*Š,+=—._:—- . “* 'wi?

i\gš.
„_.\_._/"š 13

a/

\ , .“
_ (

,. „; Áwři
?. nqppngw

„». 35% ;ťgňlwfl

Ř,..v,
„(I »

,

;
\n“ .

„» ,. ,

“* našaqx x_n.
"h“?

„“x-„&'
“ “\„“ „:_Íiťlz _

' '%„7
*“ ' V

'“" rap

““““—' %$?
\*3—$i=—\;'Š* 5%) _

-/._.;:n,»„,__ '„t

* —= -,.,»..*
».

„. €* * W, ,

M5 ,
» *:; ».

'
\;.,„effa„

:„k
» ..

;. “\W-
ana ., „,

"
f*aeů

* : . . 0- >

..
?i'ň;iřafgmgwílg%„áěfoř

„ , *=!
'

__ _
,

. _ JJ,. -___M,ů$w_.5
„___ , „.. _.__-_- „_ ' .'<*r|',.,-

“

» »?“=f . *z
_

» _- „
— „g;

,

>-f'4,»is<;w;».í* :
' . +:>, %"

Hl»;*'*»ía“'“*=á»?5= 14)-
' f.! ,

fifě

,"

“ *:;v—ežmgá “%;-“'“
??+»;=**ag,:»a_i"í

\
_-_

,
» ?>

.,
' f;,..-í\?;„.g%

,.;g _—;*-..—y:;„ "*.'/fra;

on.“
,

* if.
.

.
, —- ..

. „
_ »

\ .: w:,h—me— . “
' _

" :4
",!-:

' .
"'

' ,. %>—

, %š—Qf "',-arím?- \
&wůa..,f

, pw
' ' (*

243,
. f***?

" »WĚÉŽŽ;

34.531?

x;, , :: < „mawa
" » * „ "»',>»»

fv? » „*
*„»,l»

' ' "tv ;;
' i(

*»_.f'--rv—=—,»;.
rm i » :,- _qď

'-_'t"
u * _:m'al

:m' ' .„ 9— 4'" _lc'*
._

» - 377553323 E232? & Ráž?
? ..:.._

*; '» *'ř/w,f
* 145; ' *m

„_5
. . ».

“ ',“ .
;

* „
“ _ ,

fí'qaššxášífJ/X—rd

, _. _
,

„„ \'ŠĚEŠŠW.W
_ „ "'"MZ'Ě'ŘŽŽÚ

“***—515,2;

*

'-

" ; . .
— »" *: *,

.,
v'-

431-5"
' *“ “r:

341“ . _

» “'%',-íažůy.,
„"QŽI-gčf

;fV— ,

fí' , /'*

_
a*šsřgřa—„enr-í

_
,!!

* '.*»."*'.

***“Říšm
.—» »

»M
*_--.»

j'friťffď—Mmg—ůť

iza

„;;
WMMJJXĚw-g,

, .
* -' ,.

.";*'—*L
„3%

* T ?A-

„%
_. ,': , -—,g„>._-»,»

» &ngww
%;? „,—

__. “..—*m— * 'M' ?
.“, 39%? »,

*:ň**>.'?n-»aq»ďt“—„
ilu— wžvi fl

'-',:'»-.-.
“» .: \W— “<—

,\ *—-.'_..»*?:,».'“'-»\'-*.-*-
*...-5.5; „.

'-' (',-».,u %WvQS
ťia-„av »:.

, “,.—„„ &*
&*“

vv , »»».,*w,?9f._-;,'-<;»<,g—:.,-,'„ržgu

N..:

* » »»»—:uzsťšíýu „',—. *í'ř
'.v „,

* A.. 4%:-

fařa'wý
\Šixmw“v*

»w,.,z.
tfau .» »,W

: :**;Í 5%! =* .

.
\ "» „Aj.wíh'

“,N ves
,;.:

„__„f
%r;:.»,j*»:;»—*

—':,*= »q;
"49ng

“3543x413
šěrťg 13333 “ÉÉÁQŘ

(*
..a—srp? * _\*\Š\É$M$'r

- kýč?

nivě
M'ngí?

' ,+ ;:wň..
,".v.?'\*'r'?:»č'»4'—r.='»'-.'—.—='v»—'

.;
»»ar.<»3"'-=.»'fa"“=75i»r»

T*: “:?—ě,:
»» .,r ,na

*““"ŽWŘEĚÝN
“+=*;

“% '.:
7:“*kiš„3“'ř

*

vwz.?;<wf_\;»;;
“,.-jf;
g„,%u»>w

„_ďžf

:?:—;“
»“qa

..
\'r',*-w;»»

» faunu,
< „» Máš?

5,11, „&'-g
(v,'v“l.j-;»"——-_v_

-
"\rgř—„Vj _.„z

„&%—„

TT:;
,";»_»'—í'š.\:,l,"*'L>l='!íŘč-*'tzl'ggi?ž

\: *_*:25.:
'- g,

" l -

;“š Ěďsř“
:“ ,'.- , črn“ ,v'-1c;,v.\»\'-'=;

WJH?_»-=f%?rm.'»*»a»;;

%;: :,viásš.
„'a-=;

»-—»;.,'z\;-—,ť»:'_-.--:=.f»._=;..?_\.s_\»„-...:_mlg=__
;; .

'-— \

“75MW. “:“—$$$?
&*?

„»»»Ýďš
*f*“rÝ'É-v

** :

»ďwíšf
'

yběagf'

»!„m—m“

“"-' J "?:
“,„g'lgg

Íiv%
u,:y

* ,
»

xř<
fx .. W

»»»-53?
'lšxx'nwffp

.
ť,.-

“* . ** ,_»»»Íf*á=ši€:4,ga€*
Wm »Í'L'“

' —: * \:»a?*$á$í*'i
:**—: „zágĚxfr'ía

»;fv-sfvaegřš
»_-.z,\»:..;=<;n

_;asvuxšaazšař
»

.__._»*»-,_,-
:? "\n-»;

5-4, „,. .,/

vv. 3,4:1;-2,—a%g».5„r.vxs%»i„—_

*;á—feánšz
1*-T<.;,—.<=:rštzfu;s'\,-

a'.»,„„_-naz.» 15435332:

*.'-»» :
'»=\'?„?—e“*ša

?? Fén:

* “**-Ehm
'fw-,=\»,'—.»*»2:=:-€_.=::'.--r-?---»+f.'»—'w

. —-%s=“-„_»w
_-e$=.\.,„;g.»

.
É'itx4\řgaa_x5ai"*q.=—a

" * "7 f***!—
31WÉ*—f“'“*““"Xíř""—“*'*Ěř.š'»':-“*'

-' »Lf“vi%=»“-—s\ř*ů2šwwš

“ Š ' Jáxgwav
ŠWMÝ %

— _ :— u „.“-mamy
m.,_r.

,»: _. “y.
;':_.-,_iaaiřxxz:;.;„_1,»':,-.?.1—:>.»._\2€—"-

_

v;»_„f;,'-'s_..
'n l'uz'ru —= :!

>

». fi;
„*,

„,eš»„\“;w
„:ga

= »»»—» . 3:4“
333%-

“*.-ír.
» „:

„,.—„„
zr. ,

* ,»
wan..— . ». —-—'" ?

\\.. „,.,.
_ ,-v\,.,_,- » ny.

,M...—.,
„. .—=':» ....

* _
,

» *.;g-»..-—*.»-,“.
—_—'.\.w.í'-'»..

- —

““Na“?lnfřaýosšěai

" “\W“ _ af? š'Š 'ďwšší

, „„
_qr;.-,ň-.„<_.s_av,1—,„K_.,;„.1,.-,.,\,_.:..

mg, .-,_„,. „„—_

. :, _.. „.,—„„
„ s;. ana.,

.

' sir
,“ *

)“?„Cáýšřm

W " ' '-
'

:*ŽSa—ŠŠFŠ»'Ě?ŠTŠŠ$Í3
w;



Město Příbram»Městský úřad Příbram
* ' ' i ' ' Í Ž

Odborsprávy majetku, oddělenímajetkoprávní ; __ L g; _ )
Tyršova 108 ; uv „»,- l“ “i „„ ,:
26101 Pnbraml

; , yL/vzyjý/Aíle [;
'

>

v Příbrami 8 8.2022 _;

ŽÁDOST

|. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

PRODEJ

||. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí

pozemek p. č. 770/6, trvalý travní porost () výměře 5437 m2 v katastrálním území Lezec

|||. Účel, důvod:

Jsem majitelem sousedního pozemku p.č 770/7, trvaíý travní porost, který obhospodařují jako louku
k sušení sena pro malochov zvířat ve Vysoké Peci (koně, kozy, králíci). Pozemky fakticky tvoříjeden
celek, odkoupením pozemku ve vlastnictví města by došlo k rozšíření obhospodařované plochy
i zjednodušení obdělávání. Pozemek vzhledem k velikosti a umístění není vhodný pro velkoplošné
hospodaření, je nutné jeho obdělávání malou technikou anebo ručně. Jeho umístění v záplavové
oblasti Litavky vylučuje jiné než zemědělské použití, Přes tento pozemek vede jediný reálný přístup
na pozemek v mém vlastnictví — jižní hranice obou pozemků je zarostlá remízkem, který neumožňuje
přístup z cesty z této strany. Pozemek netvoří funkční půdní celek sjinými pozemky ve vlastnictví
Města Příbram — přiléhající městské pozemky jsou cesta a vodní plocha. Využití pozemku v rámci
maloplošného hospodaření považuji za optimální způsob péče o něj.

IV. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):

majitel sousední nemovité věci

V. Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):
Jméno, příjmení, tituI/název firmy s uvedením osoby, která je oprávněna jednatjménem právnické

osobl

VI.

Vyjádření správců sítí

Na pozemku se žádné sítě nenachází.

IX. Související informace

Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož
zpracování zadá město Příbram. Žadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.

J/



Jana Říčařová
—-—_————

Od: Libuše Hálova'
Odesláno: 19. září 2022 15:31
Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: ž. o

vil
OIRM, OSH - ž. o prodej pozemku p. č. 770/6 v k. ú. Lazec--

Pozemek parc. č. 77OI6 v k. ú. Lazec — vyjádření Odboru investic a rozvoje města———————_—

8.2022 jste nás požádali o vyjádření k žádosti
pan_o prodej pozemku p. č. 770/6 o výměře cca 54 m v . u. azec, za uče em provozování zemědělské

činnosti — maloplošně hospodaření (sušení sena)._jevlastníkem sousedního pozemku p. č. 770/7 v k.
ú. Lazec,

K Vaší žádosti o vy'ádření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dn'e18, 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni 01.102021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětný pozemek p. č, 770/6 v k. ú. Lazec se nachází v ploše dle ÚP — tzv. plochy veřejných prostranství —
městskými parky a lesoparky (MPL)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Nemá námitek k prodeji předmětného pozemku p. č. 770/6 o výměře 5437 m2 v k, ú. Lazec za účelem sekání trávy a
sušení sena pro domácí zvířata.

Vyřizuje: Libuše Ha'Iová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
Vyřizuje: Ing Pavel Bureš/318 402 559

S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

Tel.: 318402576
E-mail: |ibuse.ha|ova©pribram.eu

A
A A

MESTO
?RIBRAM

.
www.grlbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Panq Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>

Sent: Monday, August 8, 2022 8:33 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Ondřej Klečka <Ondrej.K|e
'

>

Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - ž. o prodej pozemku p. č. 770/6 v k. ú. Lazec -

Vážení,

žádáme Vás o vyjádření k žádost_který žádá o prodej pozemku p. č. 770/6 v k. ú. Lazec, za účelem
provozování zemědělské činností — maloplošně hospodaření (sušení sena).

Děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

refers nt oddělení majetkoprávního

Tel.: 318402339

Email:'ana.ricarova©gribram.eu

; _

[Strana]



Jana Řičařová
——

Od: Ondřej Klečka
Odesláno: 12. srpna 2022 13:22
Komu: Jana Ríčařová
Předmět:

W.
OIRM, OSH - ž. o prodej pozemku p. č. 770/6 v k. ú. Lazec--

Vážená paní kolegyně,

na zákiadě předložené žádostí o vyjádření k žádosti_který Žádá o prodej pozemku p. č. 770/6 v k. ú.

Lazec, za účelem provozování zemědělské činnosti — maloplošné hospodaření (sušení sena), Vám sdělujeme:
Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek k výše uvedenému.

S pozdravem

Mgr. Ondřej Klečka

Vedoucí odboru silničního hospodářství

Tel.: 318402554
Mobi1:731114300
E-maíl: ondre',k|ecka©gribram.eu

MĚSTO PŘÍBRAMA , A v
_ www.gnbrameu

\. Městský úřad Příbram

Pa"q Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Řičařová <Jana.Ricarova©príbram.eu>
Sent: Monday, August 8, 2022 8:33 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Ondřej Klečka <Ondrej.Klecka©príbram.eu>

Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - ž. o prodej pozemku p. č. 770/6 v k. ú. Lazec —_

Vážení,

žádáme Vás o vyjádření k žádost_ který žádá o prodej pozemku p. č. 770/6 v k. ú. Lazec, za účelem
provozování zemědělské činnosti - maloplošné hospodaření (sušení sena).

Děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Řičařová

referent oddělení majetkoprávního

Tel.: 318402339
E-mail: 'ana.ricarova©gribram.eu

“ “íB
A

A A
MESTO

?R
RAM

..
www.gnbramfu

. “| Městský úřad Příbram

an Tyršova 108

261 19 Příbram

[Strana]
;



Váš dopis zn. elektronické podání Adresa žadatele:

Ze dne 15.08.2022 město Příbram
Naše značka 1SCVZAD13243 Tyršova 108

Vyřizuje 1, SčV, 3.5, 26101 Příbram

(automatické vyjádření)

Te|./fax 840 111 322

Mobil 601 275 275

E-mail: info©1scv.cz
Datum: 15.08.2022

Vyjádření společnosti 1.SčV,a.s.

Účelvw'ádřem':
Lokalizačníúdaia

Katastrální území, parcelní číslo: Lazec, 770/6

Vymezeno v situaci uvedené v příloze*

Kontakt. údaje: tel., e-mail 723179919, jana.ricarova©pribram.eu

Vlastník dotčené IS: Svazek obcí pro vodovody a kanalizaqe

Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení

Ve Vašem zájmovém území se nachází zařízení v provozování společnosti 1. SčV, a.s. a jejich ochranná
nebo bezpečnostní pásma. Konkrétně se jedná o :

Vodovodní řad DN<500

V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízení. Zákres liniového vedení slouží pouze jako orientační
informace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umístění zařízení v zájmovém území.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek není součástí poskytnutého vyjádření, umístění

jednotlivých přípojek je nutné ověřit u jednotlivých vlastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodní nebo
kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákona
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo
kanalizací, neprokáže-li se opak).

V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařízení si založte novou žádost - žádost
o poskytnutí dat dgn na adrese httpgllzadgsgij ggvsz/Reguests/regMain,ifage?5iig=1scv&reason=34

Skutečné umístění zařízení je nutné před zahájením stavby vytýčit přímo na místě, nejlépe však ještě
před zahájením projektových prací. Vytrasování je možné provést pouze na vodivých materiálech, na
ostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčení skutečného umístění zařízeníje
možné objednat u 1.SčV, a.s. na tel. 840 111 322, infg©1ggv,g;.

Qodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění a podmínky
CSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení (hloubka krytí, souběh, křížení, použití
ochranné konstrukce atd.). V místě křížení je nutné použití ochranné konstrukce (chráničky) min. 1,5 m na obě

strany. Nad kanalizační stokou, kanalizačními přípojkami, vodovodním řadem, vodovodními přípojkami a
vjejích ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt s výše uvedenou stavbou související.

Stránka 1 ze 3

1. scv, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10 /

Novohospodská 93. 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by ©VEOLIA )
info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.



Manipulace na stávajícím vodohospodářském zařízení je pouze v kompetenci provozovatele.
Vodohospodářské zařízení nesmí být v souvislosti se stavbou poškozeno. Pokud při provádění stavby či
jakýchkoliv činností souvisejících s uvedenou akcí dojde k poškození zařízení v provozování 1. SčV, a.s.,
náklady spojené s jejich opravou hradí investor stavby. Stavebník je povinen zachovat veškeré nadzemní
zařízení stávajících sítí na povrchu terénu a s tím spojené jejich výškové uložení.

Dojde-Ii v průběhu prováděných prací k odkrytí zařízení v provozování 1. SčV, a.s., musí být vždy přizván
zástupce provozovatele ke kontrole potrubí před provedením záhozu. Vyjádření provozovatele bude
provedeno zápisem do stavebního deníku.

Dodržte příslušné technické standardy pro vodohospodářská zařízení , které jsou k dispozici na www.1gcv.gz.

Toto vyjádření o existenci sítí nenahrazuje vyjádření k možnosti napojení dané akce
na vodohospodářské sítě v provozování 1. SčV, a.s. Pro uvedené je nutné podat novou žádost
o vyjádření k možnosti napojení na info©1scv.cz_

Toto vyjádření o existenci sítí nenahrazuje vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání
příslušného rozhodnutí ani souhlas se stavbou. Pro uvedené je nutné podat novou žádost o vyjádření
k projektové dokumentaci na infg©15gv.cz.

Stránka 2 ze 3

1. SčV, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10 ;

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnostje zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by ©VEOL'A
|nfo©1scv.cz. www.1scv.cz 10383.



©), 1.Sčv

“Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 15,08_2022

Naše Značka: 1SCVZAD13243

Situace zájmového území

,.
" *?

\3

.. V //
\ Q/m"" .— Jamh

767/8 ' '"& Ae
199 a'

, II

770/7

& /7m 1

ad
7

\_ \
\

II
7706

' “ * 3m

( /f\_m ,

. ' - "" ©/ ,
||

0.

x * " . m m
/'

Q_
„

0. zam
:

m . m

)V/ "
,

" „ 261/1 G_

Wa ““ © "*“
. " 261/2

769
'$'ršqs. () V A?? o čluzš

/ Úsek vodovodním řadu 2! )( ',! )( / Úsek kanahzačuího řadu / Lime elektro
,' Úsek vodovndního řadu / / Úsek kanalizačního řadu: deštová |.1 Ochranné pásmo: I. stupeň
/ Úsek vodovodnipřípojky " Úsek kananzainipvipojky Cl Ochranné pásmo:!l. stupeň

Úuk vodovodní Připnjky Úsek kanallzainí plipojky: dešťová 0 Ochranné pásmo: IIL stupeň
/ ÚS“ VOÚOVOÚHÍM řadu: mimo P'OVGZ / Úsek kanalizačního řadu: mimo provoz D Ostatní
/ úsek vodovodního řadu: zrušeno / Úsek kanalllačniho řadu: zrušeno

Stránka 3 ze 3

1. SčV, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praham //

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze. oddíl B. vložka by ©VEOLIA '/
info©1scv.cz, www.1scv„cz 10383.



Technické služby města Příbrami, p. o.

% U Kasáren 6, 261 01 Příbram lv

% tel.: 318 624 191, small: mfo©ts-pb.cz, www.tymy.cz
Ě ID datové schránky: 35xgygp
; přibral“ IČ: 00068047, mě; C200068047, KB Příbram, č. ú,: 888760247/0100
___——_—_——

vÁš DOPIS: ŽADATEL:

sms. ZNAČKA: 22-0185/KS Městský úřad Příbram
ČÍSLO JEDNACÍ: 1752/024/2022 referent oddělení majetkoprávního

lana Říčařová
VYŘIZUJE: Kateřina Srchnvá Tyršova ma
TEL./FAX: 318 624 191 261 01 Příbram
E-MAIL: katerina,srchova©ts—pb.cz

DATUM: 8.9. 2022

Odkug gazemku garc. č. 77016 v k. ú. Lazec

Vyjádření sgráyy střediska Veřeiné osvětlení:

Na výše zmíněném parcelním čísle se nenacházejí sítě VO, k odkupu tak nemáme

připomínek.

Vedoucí střediska Veřejné osvětlení TS Příbram — Petr Lukáš Vavřík,

tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, e-mail: Iukas.vavrik©ts-pb.cz

Vyjádření sgrág střediska Místní komunikace:

K odkupu výše zmíněného parcelního čísla nemáme připomínek.
Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram — Josef Pospíšil,

tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, email: josef.pospisi|©ts—pb.cz.

Kateřina Srchová

referent správy



Jana Říčařová '
———————

Od: Lenka Růžičková
Odesláno: 21, září 2022 14:54
Komu: Jana Říčařová
Kopie: Danigla Wagnerova:
Předmět: RE: Zádost o vyj. OZP - k příp. prodeji pozemku p. č. 770/6 v k. ú. Lazec

Vážená paní Říčařová,

z pohledu ochrany životního prostředí doporučují zvážit místo prodeje pozemku jeho pronájem, kterým lze ošetřit

využití předmětného pozemku k sekání trávy i sušení sena pro malochov zvířat. Odprodej nedoporučujeme
z důvodu plánované revitalizace vodního toku řeky Litavky, zároveň tak eliminujeme omezení možností v případě
řešení adaptačních opatření na změnu klimatu pro město Příbram v budoucnosti. Zároveň se jedná o záplavové
území. Vyskytuje se zde lokální biocentrum s navrženým managementem pro travní porosty se způsobem k přírodě
šetrného obhospodařování (spásání a koseníje v souladu, to není problém). Územíje hodnotné z hlediska městské
zeleně a vznik lesoparků byl motivován nutnostívytvoření kultivovaného rekreačního prostředí přírodního parku,
které svým charakterem leží mezi městským parkem a kultivovanou příměstskou, zemědělskou krajinou. Děkují.
S pozdravem

Ing. Lenka Růžičková, Ph.D.

vedoucí Odboru Životního prostředí

Tel; 318 402 474
E-mail: lenka.ruzickovaQgríbramxeu

MĚ T "'
RAM

A
[
A

S 0
.PRIB

"
www.grlbram.eu

. “| Městský úřad Příbram

an Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová <Jana.Rícarova©príbram.eu>
Sent: Wednesday, September 21, 2022 10:46 AM

To: Lenka Růžičková <Lenka.Ruzickova©pribram.eu>

Subject: Žádost o vyj. OŽP - k příp. prodeji pozemku p. č. 770/6 v k. ú. Lazec

Vážená panívedoucí,

město Příbram eviduje žádost_(vlastníka sousedního pozemku p. č. 770/7 v k. ú. Lazec) o prodej
pozemku p. č. 770/6 v katastrálním území Lazec, za účelem sekání trávy a sušení sena pro malochov zvířat (koně,
kozy, králíci).

Z důvodu, že v programu Agendío je u tohoto pozemku evidována poznámka OŽP — lesopark Litavka, záplavové
území Litavky, žádáme Vás o vyjádření k případnému prodeji tohoto pozemku.

Děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

referent odděiení majetkoprávního

Tel.: 318402339
E-mail: 'ana.rícarova©gribram.eu

MĚST PŘÍBRAMA A A 0 .
..

www.grlbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Pan? Tyršova 108

261 19 Příbram

fi \
[Strana] *



' ZNALECKÝ POSUDEK
číslo položky: 1279 - 132/22

“. *.'-%$?ij ' í-„- ;“' *; -. " '
lí, .

"

čistil? *! ';gi

$%$% * *
Mřášwšrfťgý M..“ f %

,
:í';"';T—áč“»"?"1

\ '
* f „ „»“*f*-“= "“MÉ?“Mák"ĚĚÉ":>
„43% „a ,';„1“ “%$“ —: 'ÍT,WŘS.“-v;' ' „ —„ „» L.,.: : “,*—“graf"— 23-„411 __f—řai'

*''"* *n„“* unií,?
Wwžsůšřma'k? www? „___—4,5..„.„_„.m,.. .“ , „ “.
WWm„"„a* %. ***-“*, _ - '

“k ' "5“ “"i““ “*t-f:“ů' :“ :,
*

' Stručný popis předmětu znaleckého posudku

;

Cást pozemku p.č. 770/6 v k.ú. Lazec

! Znalec- Ing Kamila Štěpánková

252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448

e-mail: posudky©seznamcz

! Zadavatel: Město Příbram
* Tyršova 1.03

261 19 Příbram [

Počet stran: 12 (6 stran příloh) Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni: 24.11.2022 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 28.11.2022



1. ZADANI

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny podle platného cenového předpisu 21 ceny obvyklé pro účely majetkového vypořádání

1.2. Prohlídka a zaměření
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 24.11.2022.

I v o

2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- výpis z katastru nemovitostí ze dne 31.10.2022
- kppie katastrální mapy z internetu

. - Územní plán města Příbram
- údaje z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro
- skutečností a výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat
Název předmětu ocenění; Část pozemku p.č. 770/6 v k.ú. Lazcc
Adresa předmětu ocenění : Lazec, 261 01 Příbram

Kraj: Středočeský
Okres: Příbram
Obec: Příbram
Katastrální ÚZCmÍÍ Lazer:-
Počet obyvatel“ 32 248

. Jx

*
waguuums *; c_wucnun mágy;

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1, podíl 1 / 1

Dokumentace a skutečnost

Z předložené dokumentace je zřejmé, že právní stav se od stavu skutečného neliší .

Celkový popis nemovité věci

Pozemek se nachází na okraji obce Příbram v k.ú„ Lazec, v iokulíiě lesoparku, mezi říčkou Litavkou *

a chatovou osadou. Má přibližně lichoběžníkový tvar, je rovinný, při jižní straně náletové dřeviny a
několik stromů, je umístěn v záplavové Zóně 3.. V územním plánu města je pozemek vedený jako
MPL — Plochy veřejných prostranství — městské parky a lesoparky (Hlavní a přípustné funkční využití
— záměrně založené, případně záměrně dotvořené plochy zeleně. Podmíněné přípustné funkční využití \
— zahradní stabe, stabe ?. zařízení pro prove? a údržbu. dané plochy) zpevněné plochy. „Podmínkou 3

je, že nesmí být v msporu s hlavnímfunkčním využitím, nesmí narušit stávající Charakter ú:emí a Š
nesmí snižovat .x'vým provozem standard územz). ,'



3.2. Obsah
1. Pozemek

4. ZNALECKY POSUDEK

4.1. Ocenění cenou zjištěnou

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č, 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.

121/2000 Sb„ č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb„ č, 350/2012 Sb., č.

303/2013 Stuf), 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. ač, 237/2020 Sb. a

vyhlášky NEF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., Č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb.,

č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č, 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb. a č. 424/2021 Sb., kterou se

provádějí některá ustanovení zákona č, 151/1997 Sb.

O

1. Pozemek

Ocenění

Zemědělský pozemek oceněný dle 5 6

Výpočet úgravy základní ceny - Éřžloha č. 5:

Obce s 25-50 tisíci obyv. — vlastní území: 160,00%

Celková úprava ceny: 160,00 %

, Parcelní Výměra JC Úprava UC CenaNazev číslo BPEJ [m2] [Kč/m2] r%1 [Kč/m2] fKč]
trvalý travní Qorost 770/6 75800 5 402 5,29 160,00 13,75 74 277,50

Zemědělský pozemek oceněný dle 5 6

"21k < m? „„z 71 27750

]
Pozemek - zjištěná cena celkem ; H 217,50 Kč

4.2. Výsledky analýzy dat
1. Pozemek 74 278; Kč

Výsledná cena - celkem: 74 278,- Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 74 280,- Kč

slovy: Sedmdesátčtyřitisícdvěstěosmdesát Kč

- 3 -
Á/



4.3. Ocenění obvyklou cenou

Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro,
2 období posledních šesti měsíců. Podle tohoto servem byly v uplynulé době zobchodovány tyto
pozemky:

Realizovanéprodeje

I. Nemovitost

Obec: Obořiště
Charakter: pozemek orná půda
Velikost pozemku: 9 447 m2
Realizovaná cena: 810 000,- Kč (86 Kč/mz)
Prodáno: 03/2022, V-2270/2022-211
. , . _ _
?i? :?:—Žil

,

*:; lily?

.;
„,'-„př

“'

Ž
4.

„» í,
_
,_ _ (?

.

11. Nemovitost

Obec: Žežice

('hamkíerf pamatek nrná půda

Realizovaná cena: 183 347,- Kč (47 Kč/mi)
Prodáno: 03/2022, V-2082/2022-211

&'$! » ' "T“!— "f—QŽZ-ng;
,!č' ' “ '- " „,;—'ligw

Éláwv
'

»
7 1

&& Ěgí' ; Liv; __ !!
',„žzf' - * .. , —_:» »?
+a“ ,—“_

* %> ' — !?
Šáša; “ “;“ “%t .;!
Š
'.x, “aury T—FT"".9_;V:BH15:Ě»_>_",„,_. :?:;b:Wúmlngárfz * $“; 3

v 4 . % .



[[I. Nemovitost

Obec: Hostomice

Charakter: pozemek orné půdy
Velikost pozemku: 4 857 m2
Realizovaná cena: 250 000,- Kč (52 Kč/mz)
Prodáno: 03/2022, V-2017/2022-202

„» ©
5 „M$ ŠŠ- 35k“

" *— „gh zM—zv !: =*.: <.. 3 huť ' *
„, „ \

5. ZAVER

Pozemek se nachází na okraji obce Příbram v k.ú. Lazec, v lokalitě lesoparku, mezí říčkou Lítavkou
a chatovou osadou. Má přibližně lichoběžníkový tvar, je rovinný, pří jižní straně náletové dřeviny &
několik stromů, je umístěn v záplavové zóně 3.. V územním plánu města je pozemek vedený jako
MPL - Plochy veřejných prostranství - městské parky a lesoparky (Hlavní a přípustné funkční využití
- záměmě založené, případně záměrně dotvořené plochy zeleně. Podmíněné přípustné funkční využití
- zahradní stavby, stavby a zařízení pro provoz a údržbu dané plochy, zpevněné plochy. Podmínkou
je, že nesmí být v rozporu s hlavním funkčním využitím, nesmí narušit stávající charakter území a
nesmísnižovat svým provozem standard územi).

Na základě porovnání všech zobchodovaných po7emků s oceňovaným pozemkem a na 7ákladě
mh ,1_„,:..._„, .,.„__, „ „„..W „ . _ „„ _ *... „A._4__ _ :. < ,

Lapiuvovc pUSÍNU mtm K), Udn'ddujl UD'vyklOu LJCHLA' SOUDUÍH na +0 K\Č mý.

Část pozemku p.č. 770/6 (5 402 m2) 216 000,- Kč

- 5 -

ý



ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne

6,122006, pod č.j. Spr, 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se

specializací pro odhady nemovitostí .

Znalecký posudek byl zapsán pod čís1em 1279 - 132/22 evidence posudků.

V Dolních Břežanech 28.11.2022

.
-

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

Ing. Kamí1a Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany

„Prohlašuji, že jsem si vědoma následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, a to ve smyslu

?S 1273. zákona. č 00005“— Šb * Občanský Soudní řád, v phtném mění“

PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

č: 1279 — 132/22

gočet stran A4 v gříloze:

Fotodokumentace 1

Vyp1S z KN 1

Katastrální mapa ]

Územní plán ]

Povodňová mapa 1

Mapa nhlaqtí !

. () - //



" "MVR \.— f5* \ _1: ,* ' U; . _ .. * '7' '" C;" R 4 I'
: „:"—=**

.
__._m________ 5 “ :: .'.'— , * “ _. . Í _ „', .* \;

.f-Ě 2-13"
'

-__'_.__:;ž _ __ _- ; vín; „: ,*.7 fit.; "_
> '

__ _; __ “h JŘA-ř'., _ 71-323“
rar, .; __ _. _. _. „_ *; =., . :_ě'. .: . “&'—'; ,». .___*,_Q_g_1i_0 gg; „331.535
333%? _ * „ _ _ . ___ š.,; „___ . _ __ “i __

. l.,. !. ..___
*,? :?:?y __

—
(.; »_. __ 5,3; _.: ..na :wt : . _ WF; _

*
“qi _; ;; "..—(_

“"-34: 76%: " - n „x. . >1: * ' » ; 4' : u .
f?.— “t. % “í. “Laškzňfv'ěu ,“..f'v" . fv -* . .=? _ ,. „» .; »: „»

-'“*.; . _ „:= ._.,_. __E_ __ 2,___:,_„_:;Š._y_ K...__..___u .r,
ŠK

. ., _ .= .. , ; _,„._ „_._ ,c..

5.5.?“-'1Q'fi * “,“" ; '
.,. - “v; _ ._ __

' , , *_1 __3; .“
xf „; » .n“ » "*f*“ _ .. . ». “ ." . _» gw“ —
: 1... , ..-——-- .. z. „ . _ . , .,.._ „» _.. „„Já—„.
z:.„u _? ';vxn f**afámůwa == „___ _ * >— .;,__n— _ „..-___ "1“ A, _ _
“* . 35.1% - “ "* » -— " JW “*“—"Z“ĚGĚŘP : š.;gf'nř.. — "* >-
'» Štrgzyaž , », . _. :_ . __ _ **,;fiwirťyšš—M»'—N *, *ř»» “

_ _ »; .“ > . *. .? =3e1.=<,-_ ' ' _ _ ——_„_;»"'__»__. . __ __ . ___=*___* _
;zf€ :::..-;;; *„*„ g,- ,_ .; - ff .% „gig _ —_—-\<_;_QŠ - ..
"ÍW'řfůŽ-Ýír'" .'“—*". l*=-1*=:ť'.»:**.i ““$“ * - ' ' ; ; „ 'n'-š:., *-'> . *5 __;„;f.'-. " . » .*Ju-
g;; 33;_„rgv4ygazv';z* -..„ „w „__ : » "aký ;—._;—,_!vt=..s'_.

'
_ . _ i

5? ".ĚIŠAQJĚIJ 5'3'73359':l;!Ě—„f'wi ,“ 'Rjj;
"

x.. “, Z":ájfí' „f_"af-i'g! .v'fř'.
, —'. n;“ * fjú * „

aež'ťřgg'r. ,_-—_..____.-„.;;_„»__—„_,fť; . - f_-:—,;=.=.._ *v—au .rvš.,e„-u' 4.3%: __ ,; __
* .“; "» ..a—. _..-_ ;..

mw: ','» “.“-j; ::N '-ř»,_- *=_- „ ,. V—wfw. _

' .. \; — . * W;? & . :; Š,„ „;;—„em . a ;
“%>—' fw * .. .:.-;;: %s 1 *
yr “ ') 't... '“ :'-\15', ,* _ í u_n ; Vf ;; _ jf „'“ s "* “».TŽ
***,? "“ 7 "* ' - ng'- “\ ( » ' * *r“ :
;;;ŽÚ...—*f—: ':*._ '

“ř“ ":.“73'35 \
. "ť (" . *"

.W ŠŠŠ
*:..n. . €,., .; ': *.: „__ , 1.3 2331 5. . ' * & ;;ř;<Žl-

.»a<'4*3" .„_._ „"E“ ČŘ— f»*35';'-— .W JŠ: íliiij—p, "Š
* '

\ qáěwí „::-; -
?.1. *“ .. vám?můřgwšf *; ““ 3?„„nad“531“ * *,qu ivr—re.. ** *. .;<: „..ak—*z" -;—.* » ..— .Na. „...-4 * „.;—„pr 53.. "WW

.la" $“?š45t61'2'7uí: „' *.“ _ ;Jrňfžgšaň'gmašwha .; *řěg“_._* (0,1 “W"W€?;?írš5r ;.: ;;; ___)
' : < »' ".J'W'“"1—l*“ “;"? x* ..»..*"» *: ;;.. ». *. = ,.

' » :,„11 ;; *:__,.*-_„;W„:“ „ ; „ „“a—„'— ;..g. . C:.“

...>—&;? .S*. w:*ť'*'?5r'“,.ť'z< „ _ Q &% „%Í„;„„3,*3;*31,313
"„ŠŘWQ 7 ' "ŠČW—s Tx 1; i—ŠŠŘWÉŠÉ'XŠZÝQŽ' “%“Ěěe“ .“?* ' Mýwímgáž—W 33;—»er $%MWMW„%*„““-'X'Q“ WMSŠ'.. .. , *“: “***. -. :ýgdťďmvř %;;"Éráíiýfšířič'ňs*“":?—širé Ýxřh'k— (.„ mofw“—Z*a?'

m...; :; _ \. »_ _v „_ __
; šs'f _

/
;! „:.q __q.

.
— ;L' 71. <

*
11:1!

. (..
5.Ě_»_;::x..„_ '

„__. „_ _ _ __ __ _,. _ _* ' ***w- _an-x 494,—
*— ,' r*» if .. v 173 +; mýf,„_.*— . _ š.). — q * . '. ,_._.., —

: ' 4 „m: _. » *. -* ;) . » _* :! 53: *,
“. = .. _

A %“
';. , "Š'“ * \;“ ?> > . :? LM.“ ..“.wgÁÍ-Čr -

_:
' .,

__
. 3.75 _ _,_ :_3 13.7, ; ! _. ; __ _ gfĚáJ—(ŽŽĚŠŠŠ'ŠÉ 55; __ _Z_

,. _ __ _
* _. . 5) »

„igíig_ Ěř„í„;y &$;
cr,

'Ž;117;,.—,_ ___ %;i iu: .» , „_s
*? ;: *

.. , _ . . „„ _ _a; _ „_ „,N __ .,.. “,;—_ J_w ___w _ _
,

___—___

„\

.________ _ _ _
. _ “Já. %<1—:3Š&*:dg_—,-x©_1 .? „___/Š

__: W;. _
— .

_ __ _ ,k:
;;; * _, ', * ._:.:.„ .._;_ „né. =.. . “*._;v.,a_ ““ž- __. '. „ "J“ = ! ...í; “»
“* =? . ' .“.Wiřcaf—s.. %wQLx—ww ?_ajf»=»=z-„;:- ; „* ._;;_.;_:;—;.„ * —.— *- .. M..;

'n„

i- 7 - f? _\



MISYS Stránku : ! / !

vyhotovil: zana Řičuřnvá

MW
_

cxass. czozss Příbram, 3m _ nm &."ms u 1 \c- um
bossa. 539911 Příbram INFORMACE o PARCELACH

ciao PARCEU, xu 770/5
wněnnlm—z: 5437

KAYASTRÁLNÍ ÚZEMÍ. Lafee 671554
vbvon PARCELYL Kalastr nemovvlosti pw)

UST MAM: 0m
umfmí WMĚRv; Lirahcky nebo v dignaluwvané mapě
DRUH ýozenxu: trvalý tram: pam“

zvosos ocmunv: zemědělský nůdm'land
Řízenivzmxu: z-sumaá/zaamzu
xxman spu; 3:51 vyméeapuq CenaíKd;

75800 5437 23 751 xc
Celková zákfadni cena bommvaných parcel v k.ú. ;e 25 751 xe.

základní cena je určena podve vyhiáškv 424mm so , bez kalkulace phražek c'x sražek nome přítoh této vymáškv.
Pokud je výměra bumlních dilůpwíne nareyni Danková"

SPRÁVNĚNĚ osoev. na LV 10001
ggrsvnéný sumu, ldrzsa ldemvakámr vodn

) www; 994%? , „.. .. „„ „___—“*_—
čau Příbram.“f ršovd ma. smMmm - Piírarr ! „„ _„_.„„„ „__w __ , _ 00143132 _ _

Vámi prha slwžlcl ve prospěch "mmm v části [! (mzáplw)

včmA práva zatětujici ncmuvnun »: casu & vbutni :mluiklch úhlů (bu zlplxu)

Fomámkv : dal“ ubdnoné (mak (bu zlplsu)

nabývací tituiy & iini podhlaniy k úpíuu

Parcela KN 770/5
' Kupní ;mlouva vx " zasznses právní úónky vkladu dne 43.3%

“OLVLAU/qu ?—Wso/l 995.21 :

Pra
Pro; Město Plšhram, Yyršova ma. zem; Příbram - Příbram ;, xčmozunz

* vzmk Máva z: lákona zákon a.: 172/1991.
powzm/waa 24500031119G3—211

Pra:

Pro: Mám Příbram. Tyršova 103.25101 Příbram v Příbram 1, IČ:00243132

Nemov'loylr ;sou v územním abvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemowzom ČR

Katastrální úřad gm Středočeský mg, (atastrálni uvacoviště Přlbram, nou; zn

Ř.“
.

d' _
Wrgg—thr—m—ňřr„."-»mv.._„.„____._
Vyhotoveno systémem MISVS war 15 57 X46347 SW hasn nm VFK Datum a ČaS vvhotaueně VÝCXSU ]! 10.202) 08 [5'59

verze s o _ vvn.; vyhotoven za 0 ms: samu nonve,
Vyhmuvu; Jang Ričařnvá , , ver 3.355 133575

Terru: vypu má m/Ulmauvm mamma :: )e mian ;Jaulrj- um vníííní pulr'eůu apřáv-Iéněno ..:./aten? wr sm KN

I'xIc "('Jmís) < NWN <,huni/ISKX%!)(NWXJHm) =i. lil EUBE

\\



\
\\

" » i"
7

\. "\ \ - (
mv;

: .,

\ . \

.. „ ,!

\. \ „\ \
;, 150/51: \ j

\ A z:.: „=, \

;,„1/4, ., .,

.14 ». \
, h;, 75,7.,ful"/

„);—š \\ \) :
///7/;á/Í/,A

*
..

'/\ a :
,/ /->/ /"“"

' TŽ; >

„„ $$$ \
/

1.0. mm ýý/ „%;/fy;

7— “»“ \ “\ /
,! f // /

„/" " ,

x ““x — '$\ ,'
, „ z // / „* u /

, \ < ,_ ';
//' /// /* // \

7'7/5/

\ \ŘŘ
/ 7/54 _„-/'/./ 737m/ Á._„

\\ — * ////Íl"rl ,//'/A;'>
,/';"lf""'"

]
\

//1 '//

/ '/Í
_/
i;;y/

\

\ //// , „;;/;;; \
\\ ---/ -./ //ý/

\

„»»/\\\
- \ \z/A

/' ' //
\,

ly
'

\\ \\
755/

757, % \\

/

7— 107

\ _ „ ,/ /
\

757
'

.

/ o /
„Umm —,

/////

*
153/3///

\\

\
,k

,
////-“/ 153? 742,1

\.
" \

/" '/:'a)/2„A//a
* /

i ''“'"“
[

**" /„..- 'em/J,?
/ / \\

\

;"/-"
1/7'31wm 4;/

\

lv

m/ "'“/'
' \ \

6/ /

:; //
u

\

/š'/"/
770/6

!
\

— tw 4%; A L
\

“
' „Š

' %

165/1
' 325/1 ___

__ '6

\//.
„/

„ O Q.
.

\
. 4 „0 ©

. *

\

7

. \ ý/O “
< >

1

\
\

o 36! ,“

\

* \,

< . . . o. a

„/ _ /
' 255 - „,

_,///>;;Ě<\<> „ \ / ,
__r _ __ u_/ý/ř33í//

% \
15:
» \ (\\ /

G_ ,/\Š_

.? „'n-_
/ f

_
\\ \TX\*= \\: // \ „\\

\'/ „< 25517// Q

3

(' ;
"“x

Š— \;

'

„7.21 „1.5.5 , _ š:; \

, ;;
\ \3' \. ; i ,<\ .pl“ , »

\ ( _
, \f

/ '
„ \. a „ \/ .).Ý'\. “),"

,
„v »“

. L

\“ \\šl/
\ a \3 „LJ \ "m" \!

1 “„ E\j'y
* “Ý/Í „ (Č

: \\ *6/'*
'— ““ \

'“ \ 4 l/(\ '\/ fi? ' v \ ; /Ř

,;gíf \. “55 \ \ E Y „(X
[ í /" \\

xf '; \; \ g 1 /- “\ as,; „ :

," r -. \x \. _Š/xč „Ki \*\ „z/Aňí
*“ \

:
\ \" . “\ \. r-"H \

* )“ If 3;
\ "1,9“ A\'\

" .“ch ' : „4

f * _
\\" \v_;_).\_/'_,Í

5 3 “') „"“"/29755 „ „ Q/Ú.

/<'5\' “ď*'=—r„_ „ „, -_/——-" ..]
** _ f-____\\ w\„ ' .,ffl; '? x

' . lží! ' ž ' ÍŽJÍTA"jTSŠ%7$íišj—r\
“L' **L'ťv—ýj/ ,.

]

v v " " ,
" '? * , \?ň'f'.

“: *Z'Tf ,/Í !“.? , „..:ííšřl

. 9 _



\ \

» /;__/'

»/„ f„_„,r.Í"
', "* *? “BQWŠ?

% — ,
' “&*/' \

%“Žóý'
. “»„fz— -— \““»-' ,
* f- „. „„..„Q — „_ : *. *? 'n'“ Mhňr""“““'“*

WŘ.YX3WÍ'

— IO -

/

„a



-/ % Zprava o nebezpečí povodně cap

; . . ,'
Parcela Kraj: 5“ ; :“ \. km. Katnsrmhu unum: —.'--

Ě Okrem: wi-wh pamna: u_n.

!

Ohm: tm:- f Wp pdrmly: mmm z-nm

;

Riziková zóna pro vybranou aarce!u

1

.'
'
Doplňuy'cí Informace

!
Sunrnankcs HSK: K: *Sxši'! Vš Eni-il'h'

\
souřadniw GDS: H: fm ::3 .: (: |: : *= 71) *- *1

Kód p."rely i-\<7'-'7w:>;!1 :x: vvn >? . wrc.

'
„(www „_ „=w„._.,_ „my., „- „vnwz— -— . ,na-w :.

. ' ': řť-i'a-ďo" „.r ,

. , „ _. „in-z—w — .„ „in '

v .a; “v %“šh'" _\„,—„„„—,. '

% ..?" ' * _ * (ŠŠÉŘĚí—JŠŘM “&“/jf ,'

. ““.—fa _ * — . MM %
4.471 '— ,"w-wš * < . =E. “13,4

, f "“$$—'" . Y* „vw ' ' 5 * “u ?.— .

- „.v—Muší; “' J:- _ .. „ \ ,*. _,. „., „“;“—; . , *
= ., G

M;" v
A+-.,u \— . .,

5.3., „ ., "“.“f \
_,jA—„J

n mom „rm
L—„—-—:=š_———_.—=l „%.—„WW„„

.r.„»„._. 3.,„ am; * » „„za

©
| lan.. : nm.! w „...—m:.xrnhwvn nv'hv-qn—nuu „ „- .. \..

[:]/und ) (mmsmlk-fmm'llclwwlm \ . - .. „ .

alum i Jun.!suwtruwhnmnvlnvuvhim . —. . “.; ,

.Iun.14 rmmAuyqukymm'hvipenuu ,s- v . „ (

snqunuv \ nxx :_Wm-m u-numm-1m;„..„m.-tn.xe- mv der-vlfvlhíi) v
* . - .. -

au..! „muly \ . ' — :.

. „ - *,-- Mn *. .. : \-\:. v,., uglvgung—gmpgg

!NTERMXP

,



!
Í Mapa oblasti' a
I
i v

í
l .

Á

; .

.

,
m

* Vysoká
Pec

© Seznam cz a s 2021 a dalšx _
W.:?-

7:5; Ě
\\ "

» . Pnbram
. ' -—

* \ ;;: '

* !
Třemolx'rul

_

.

7;v Podlem
\“

OMV
Březove \ *f' ,' ,

HOW \

LueL

]
;;:

zum... _f_\ „ Háje
- A „„ i :

C

ern—u
“ esun: _

. . _ . 3 121
Dan . ' \ v

'
Bohuhn

mm ! u

i " - Zezw „_
- \

\ '
“JL“ “

L&Z ,
(„U-ť \ v

*;
mw..

i
Lešelics

:.:u “.
©Semmcz as 20213da|ší NWWM' WKC:

_ 12 ' //


